БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АНТИНГӘН АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
 ХАКИМИӘТЕ

	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТИНГАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    КАРАР	                              	                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   15 ноябрь   2019 й.                             № 65                  15 ноября  2019 года
    Антингән ауылы                                                                 село Антинган

О признании утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 17 января 2014 года № 06 «О  создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны»

	В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона № 1312-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и части 2 статьи 7 Закона Республики Башкортостан № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», и отсутствием полномочий по принятию муниципальных нормативных правовых актов в данной сфере отношений, Администрация сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 17 января 2014 года № 06 «О  создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Антинганский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан                               Ф.Б.Искужина

image1.png